АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2011           № 525

р.п. Сосьва
О признании утратившим силу постановления администрации Сосьвинского городского округа от 14.07.2010 года № 426 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на размещение наружной рекламы»

В связи с протестом Серовского городского прокурора от 22.04.2011 № 01-13-11 на постановление администрации Сосьвинского от 14.07.2010 года № 426 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на размещение наружной рекламы», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сосьвинского от 14.07.2010 года № 426 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на размещение наружной рекламы» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Куриленко Е.В.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                А.В. Чесноков